ביטול מתודולוגיה | אפריל 2022

אנשי קשר:

תומר דר, ראש צוות
tomero@midroog.co.il

אלעד סרוסי, סמנכ"ל
ראש תחום מימון מובנה, פרויקטים ותשתיות
elad.seroussi@midroog.co.il

בהתאם להוראות תקנה 13 (ח) (1) לתקנות הסדרת פעילות חברות דירוג האשראי, תשע"ה-2014, הרינו לדווח בזאת על ביטול המתודולוגיה דירוג חברות הפועלות בענף התחבורה הציבורית מיולי 2020. ביטול המתודולוגיה ייכנס לתוקפו החל מיום 26.04.2022 ומאותו המועד חברות הפועלות בענף התחבורה הציבורית ידורגו על פי המתודולוגיה לדירוג תאגידים לא פיננסיים. לעיון בדוח המתודולוגי לדירוג תאגידים לא פיננסיים הנכם מופנים לאתר מידרוג.